[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 апреля 2024 г.
	№ 146

О включении жилого помещения в маневренный жилищный фонд муниципального образования Каменский район

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», на основании статьи 31 Устава муниципального образования Каменский район, администрация муниципального образования Каменский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать маневренный жилищный фонд муниципального образования Каменский район, включить в состав маневренного жилищного фонда муниципального образования Каменский район муниципальное жилое помещение согласно перечню (приложение).
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Каменский район
от 12 апреля 2024 г.  № 144

	Адрес жилого помещения
	Общая площадь м2
	Кадастровый номер

	Тульская область,
р-н Каменский,
д. Шишкова, д. 10, кв. 7
	28,2
	71:10:010115:1780

	Тульская область,
р-н Каменский,
д. Шишкова, д. 10, кв. 8
	28,2
	71:10:010115:1779

2

image1.png